
Skibby

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sigtespalte 70 Sort Liggende
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S10 140 Sort Liggende
Mål 2 S10 140 Sort Stående
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/8 200 Sort Liggende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C15 140 Sort Liggende
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/4 300 Sort Knælende

5%-skytte, Terrænskydning, Stilling 30
5%-skytte, Terrænskydning, Senior,Åben,BK/JUN 30

Foreningshold

1 Fjelsted/Harndrup Skytteforening
86870 Jesper Langhoff Pedersen ST1 30/06/03

100102 Trine Irene Knudsen ST1 29/06/01

49823 Per Christiansen ST1 28/06/03

126288 Mathias Thomsen ST2 26/06/01

Total 113/24/08

2 Thisted Skyttekreds
28579 Christian Kjær Pedersen SE 21/05/03

137637 Nicklas L. Sørensen BK/JUN 18/04/02

83672 Emil Bakke Nielsen ST2 25/06/00

28860 Mads Bakke Nielsen ST2 29/06/04

Total 93/21/09

Individuelle resultater:

TerrænGevær - Klasse BK/JUN
1 137637 Nicklas L. Sørensen Thisted Skyttekreds 18/04/02

TerrænGevær - Klasse ST1
1 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 30/06/03

2 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 30/06/01

3 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 29/06/03

4 100102 Trine Irene Knudsen Fjelsted/Harndrup 29/06/01

5 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 28/06/03
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6 12022 Henrik Noppenau Lytzen Tørring Idrætsforening 26/06/00

TerrænGevær - Klasse ST2
1 28860 Mads Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 29/06/04

2 40827 Nicolai Christensen Tørring Idrætsforening 28/06/03

3 25849 Helene Klejs Dam Sørensen Samsø Skytteforening 26/06/03

4 126288 Mathias Thomsen Fjelsted/Harndrup 26/06/01

5 48314 Anders Feldballe Hansen Horne Skytteforening 25/06/00

6 83672 Emil Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 25/06/00

7 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 25/06/00

8 52173 Eskild L. Rasmussen Bullerup Skyttekreds 24/06/02

9 25362 Casper Buschbeck Samsø Skytteforening 20/06/01

TerrænGevær - Klasse SE
1 23142 Bjarne R. Olesen Rønde Skytteforening 21/06/02

2 28579 Christian Kjær Pedersen Thisted Skyttekreds 21/05/03

3 77569 Henning Dam Skytteklubben DSB/ASF 13/06/02

TerrænGevær - Klasse Å
1 35602 Jens Nyby Petersen Middelfart Skytteforening 30/06/05

2 115252 Heinrich Sloth Skanderborg-Stilling Skyttefor.. 25/06/04
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